Mpuem HanmeHoBaH
nuLLn na 6noaa

O6ep Pary n3 ntuybl
Kucenb u3
KOHLeHTpaTa
nnogoBoro
NN Ar0AHOI0
Xneb
MWeHNYHbIN
B/C

MToro 3a
obep
MonaHnk Cpoba
06bIKHOBEHHAS

Yail c caxapom

TexHonor

Bec

6noaa

0,120

0,180

0,040

0,050

0,200

MuuwesBble BewecTBa

LleHa
6ntoga  bBenkwu
Hepena 36
OeHb 1
63,22 18,6
6,86 1,2
3,36 4,92
73,44 22.86
4,96 3,3
3,42 0,2
8,38 3,5
81,82

XKXupeol

21,3

0,84

28,49
3,5

3,5

MNoBap

Yrneso

Abl

26,7
26,1

25,16

70,72
25,6

14
39,6

OHepretu

Yyeekas
LLeHHOCTb

412,5
104,6

117

553,98
100,5

28
128,50

Ne
peuenTy
pbl

289
247

np

281

376



YTBepxaato:
TysnykoBa E.W.. ff

Mprem
nuLLm

Ob6en

WToro 3a
oben
MongHunK

HanmeHoBaH
nsa 6noaa

®puKagensku
B coyce u3
msca NTULbI 1
roBAAUHbI
Kawa
rpeyHesas
Cok
(hpYKTOBBI N
NN OBOLLHOW
Xneb
NLWEHNYHbIA
B/C

nToro

bynouka
BaHW/IbHaA
Yain c caxapom

N ANWNNNOHOM

TexHosor

Bec
onoga

0,055/0
,030

0,150

0,150
0,040

0,050

0,180

MEHIO

CornacosaHo™
Monosa N.B# ?Y

OB3 «CpefHeit LLKO/IbI»

LleHa
onoga  Benku
Hepensa 36
JeHb 2
40,38
14,72
17,92
5,76
9,00 1
3,36 4,92
70,66 28,22
6,28 33
4,88 0,2
11,16 3,5
81,82

INnweBble BelecTBa

XXunpbl

20,17

0,21
0,2

0,84

28,62

35

3,5

MNoBap

YT neBo

Abl

14,36

35,35
20,2

25,16

109,87

25,6
14

39,6

OHepreTu
yeckas
LEeHHOCTb

297,5

182,9
92

117

780,30

100,5
28

128,50

Ne

peuenTty

np

pbl

280

171
878

281

376



YTBepxaato:
Tysnykosa E.N.

Mprem HanmeHoBasB
nuuLu na 6noja

O6en; Miope
KapTodenbHoe
Mynaw u3
msAca
roOBAAMHBI
KomnoT u3
cMecu
CYXO(hpyKTOB
Xneb
NWeHNYHbIN
NToro 3a
oben
MongHuk bBynoyka
«BecHyLwKa»
Yain c caxapom

16XHONOTM

6nopaa

0,120

0,040

0,150

0,040

0,050

0450

CornacoBaHo/ °"
Monosa N.B.1 11

MEHIO
1 0OB3 «CpefHeli WKOMbI»

LleHa Muuwesblie BewecTsea OHepreTu
6noga benkn  Xupbl  Yrneso yeekas
bl LLEHHOCTb
Hepnena 36
A'€Hb 3
23,08 3,69 2,79 22,95 143,67
39,27 9,4 10,48 13,04 142,18
7,70 1,16 0,3 47,26 87,6
3,36 4,92 0,84 25,16 117
73,41 14,81 10,1 66,01 386,67
5,84
5,9 2,19 34,85 182,55
2,57 0,2 0 14 28
8,41 3,5 3,5 39,6 128,50

81,82

MNoBap

Ne

peuenTy
pbl

0 Oc

259

203

np

299
376



YTBepxaato:
Tysnykosa E.W..

Mprem HavmeHoBaH
HULLK na 6noaa

O6ep, Mnos n3
NTWLbI
Kucenb 13
KOHLeHTpaTa
na00BOro
NN AroaHOro
Xneb
NWeHNYHbINA

MonaHnk Cpoba

006bIKHOBEHHas
Yain c caxapom

TexHosor

Bec
6nona

0,110

0,150

0,040
0,050

0,150

L

[1fPR
CornacoBaHO:*
Monos.a I/]M S
y MEHIO
im OB3 «CpefiHell WKOobl»
xjg //9A atTr\A 114 909" T0]
LleHa MuuieBble BewecTBa OHepretu
6nioga benkn  Xwupbl  YTneso yeekas
Obl LEeHHOCTb
Hepena 36
[,eHb 4
65,21
23,5 25,6 2,3 335

5,72 1,2 0 26,1 104,6
3,36 4,92 0,84 25,16 117
74,29 51,51 64,81 148,59 866,55
4,96 3,3 , 35 25,6 100,5
2,57 0,2 0 14 28
7,53 3,5 3,5 39,6 128,50
81,82

MNoBap.

Ne
peuenTy
pbl

291

247

np

281

376



YTBepxjato:
TysnykosaE
Mpuem HanmeHoBaH Bec
nuumn na 6noaa 6nopa
Ooben
MakapoHHble 0,100
n3genus
OoTBapHbIe

Pbiba TyweHasd B 0,055
TomaTte C

oBowamu (gune
ropoyLum)

Komnot u3
CBEXMNX
nnogoBs 0,150
NToro3a Xneb 0,040
obep MWeHNYHbIR
B/C

MongHuk bBynouka 0,050
BecHyuwka
Yain c caxapom
VN NTMMOHOM 0450

TexHosor

> > e

CornacoBaHo:
Monosa L.B.

MEHIO
ana OB3 «CpefHel WKOMbI»

LleHa MuuieBble BewecTBa OHepretu

6noga benkun  Xupbl  Yrneso yeekas
Abl LLEHHOCTb
Hepnena 36
o €Hb 5

10,66 6,62 5,42 31,73 202,14
46,45 16,27 11,3 6,29 191,8

11,27 0,2 0,2 22,3 110
3,36 4,92 0,84 25,16 117

71,74 43,26 18,87 125,2 646,49

5,84 3,3 3,5 25,6 100,5
4,24 0,2 0 14 28
10,08 3,5 3,5 39,6 128,50
81,82

MNoBap

Ne

peuenTy
pbl

688

54-t0p

376

np

281

376



